
  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                       Μαρούσι,29  /09/2017

                                        Αρ. πρωτ.: 163042 /Δ5 

 

     

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
---- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ   

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Email : physgram@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Δ. Κερερές -  Μ. Λαγγούση 
Τηλέφωνο : 210-3443516 
 FAX    : 210-3442210 

 

 

 

 

Θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων  Ομοσπονδιακών Προπονητών  ή  Τεχνικών Συμβούλων σε 
εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής για το σχ. έτος 2017-2018» 

 

ΚΟΙΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 

             Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 6 του αρθ. 31 του Ν. 2725/1999 (Α΄121) όπως τροποποιήθηκε  με 

τις διατάξεις του άρθρου 75,  παρ. 2 του Ν. 3057/2002 (ΦΕΚ 239/ τ. Α΄/10.10.2002), 

«Τροποποίηση και συμπλήρωση του Ν.2725/1999 ρύθμιση θεμάτων του Υπουργείου 

Πολιτισμού και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ 191/τ. Α΄/29.8.2014) «Οργανισμός Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/τ. Α΄/22.09.2015) «Ανασύσταση των 

Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:physgram@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 63134653ΠΣ-ΛΗΛ



Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και 

μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του 

Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε 

Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής 

Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. 

Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού».  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (ΦΕΚ 210 / τ. Α΄/05.11.2016 ). 

5. Την υπ’ αριθμ ΥΠΠΟΑ/375614/9900/2016 ΚΥΑ «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 

Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού Γεώργιο Βασιλειάδη» (β΄3672). 

6. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/232013/13083/4816/20-06-2017 Εγκύκλιο της 

Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού με θέμα «Ανάθεση καθηκόντων Ομοσπονδιακών Προπονητών 

ή/και Τεχνικών Συμβούλων δε καθηγητές Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11, που υπηρετούν στο 

Δημόσιο, για το διδακτικό έτος 2017-2018» όπως συμπληρώθηκε με το υπ΄αριθμ. πρωτ. 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/255008/14361/5348/03-07-2017 έγγραφο της Γ.Γ.Α.  

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΚΑΑ/310872/17994/7321/1903/03-08-2017 

Εισήγηση-Πρόταση του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού κ. Γεώργιου Βασιλειάδη. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε καθήκοντα Ομοσπονδιακού Προπονητή ή Τεχνικού Συμβούλου στους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς  κλάδου ΠΕ 11 Φυσικής Αγωγής που υπηρετούν σε σχολεία της Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2017-2018: 

 

A/A 
ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ 

ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ-
ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΜΟΣ/ΝΔΙΑ Α.Μ. 

1 
ΚΟΥΤΣΙΩΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

Δ.Σ.ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 571738 

2 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Γ.Ε.Λ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 154739 

3 
ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΑΓΩΝΩΝ ΣΕΓΑΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 154751 

4 
 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΣΗΦ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝ. ΣΥΜΒ. 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΕΓΑΣ, 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 154832 

5 
 ΤΣΟΥΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΟΛ.  Δ.Σ. ΠΛΑΤΩΝΑΣ-
ΝΥΜΦΕΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 615866 

ΑΔΑ: 63134653ΠΣ-ΛΗΛ



6 
 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΘΩΜΑΣ 

τουΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ                   Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 590075 

7 
ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ.Ε.Λ. 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 203945 

8 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ                  Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 224930 

9 
ΤΣΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του 

ΙΩΑΝΝΗ 1ο  Γ.Ε.Λ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 194603 

10 

ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 

ΗΛΙΑ 
12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 580311 

11 

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ του 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 3ο   Γ.Ε.Λ.  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 149229 

12 
ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 3ο  Γ.Ε.Λ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 147938 

13 
ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΕΝΩΝ 

ΒΟΥΡΛΩΝ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 208015 

14 
ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΑΝΕΣΤΗ   Γ.Ε.Λ.  ΕΡΜΙΟΝΗΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 186955 

15 

ΧΑΛΒΑΝΤΖΑΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΡΑΛΛΕΙΟ  Γ.Ε.Λ.  ΘΗΛΕΩΝ 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΕΧΝ. ΣΥΜΒ. ΑΝΑΠ. 
ΣΕΓΑΣ, ΟΜΟΣΠ. 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 182366 

17 
ΚΟΝΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 2ο  Γ. Ε. Λ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 196668 

18 ΜΑΝΤΖΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3ο  Γ.Ε.Λ.  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 228000 

19 
ΠΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6ο Γ.Ε.Λ.  ΑΙΓΑΛΕΩ Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 171621 

20 

ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 

ΝΙΚΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΕΧΝ. ΣΥΜΒ. ΑΝΑΠ. 
ΣΕΓΑΣ, ΟΜΟΣΠ. 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 225082 

21 

 ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ε.Ο.ΠΕ. 194420 

22 

ΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4ο Γ.Ε.Λ. ΑΛΙΜΟΥ Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ε.Ο.ΠΕ. 166727 

23 
ΛΑΚΑΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
4οΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.ΠΕ. 580215 

24 

ΜΠΟΥΤΣΟΥΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.ΠΕ. 182332 

25 

ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.ΠΕ. 227912 

ΑΔΑ: 63134653ΠΣ-ΛΗΛ



26 

ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5ο  Δ.Σ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Beach-Volleyball Ε.Ο.ΠΕ. 612283 

27 
ΒΙΤΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΑΡΤΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.ΠΕ. 228705 

28 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.ΠΕ. 194631 

29 

ΣΔΡΑΥΚΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5ο  ΓΥΜΝ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.ΠΕ. 225158 

30 
ΚΟΥΤΣΟΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ Ε.Ο.ΠΕ. 612613 

31 

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΜΑΡΙΝΟΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.ΠΕ. 399082 

32 

ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ 2ο   Γ.Ε.Λ.  ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.ΠΕ. 147819 

33 
ΖΑΛΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ε.Ο.ΠΕ. 227878 

34 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.ΠΕ. 615951 

35 
ΣΚΟΥΦΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 
ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ο.Χ.Ε. 194543 

36 

ΙΑΤΡΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ 
141ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ 

ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ο.Χ.Ε. 615980 

37 

ΜΠΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ  Α ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ο.Χ.Ε. 221565 

38 
ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ο.Χ.Ε. 228155 

39 
ΒΑΡΕΛΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 3ο ΓΕΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ O.X.E. 178657 

40 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  Ο.Χ.Ε. 227837 

41 
ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  Ο.Χ.Ε. 228094 

42 

ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ TΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1ο  Δ.Σ.ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  Ο.Χ.Ε. 597648 

43 
ΤΟΓΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΤΟΥ ΒΑΓΙΑ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ O.X.E. 574822 

44 
ΣΚΑΡΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

TOY ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΛ ΛΑΥΡΙΟΥ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  Ο.Χ.Ε. 185475 

45 

ΑΛΕΠΟΥΔΕΑΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥ 
41ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  Ο.Χ.Ε. 196329 

46 

ΚΑΡΑΚΕΧΑΓΙΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  Ο.Χ.Ε. 576763 

ΑΔΑ: 63134653ΠΣ-ΛΗΛ



47 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ  Ο.Χ.Ε. 700852 

48 
ΣΕΙΡΕΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 11οΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ο.Χ.Ε. 194532 

49 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
4ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ο.Χ.Ε. 194476 

50 
ΤΣΙΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΛ. Δ.Σ.ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ο.Χ.Ε. 597619 

51 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ο.Χ.Ε. 227793 

52 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΤΟΥ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ο.Χ.Ε. 577435 

53 
ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΟΥ ΘΩΜΑ Δ.Σ.  ΚΟΡΥΦΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
 ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ο.Χ.Ε. 580326 

54 
ΚΡΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ο.Χ.Ε. 194362 

55 
ΤΖΙΑΚΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 
10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. Ο 

ΒΥΡΩΝΑ  Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ο.Χ.Ε. 592368 

56 

ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ ΤΟΥ 

ΚΙΜΩΝΑ 1ο Δ.Σ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ο.Χ.Ε. 572528 

57 

ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ ΣΠΕΤΣΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ο.Χ.Ε. 615960 

58 
ΚΙΝΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΣΦΑΚΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ο.Χ.Ε. 227936 

59 
ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΤΟΥ ΧΑΡΙΤΩΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  Ο.Χ.Ε. 227804 

60 
ΞΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ 

ΗΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ Ε.Ο.Φ.Σ.Α. 208207 

61 

ΚΑΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ 

ΗΡΑΚΛΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 
 ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.Φ.Σ.Α. 612448 

62 
 ΤΟΥΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Δ.Σ  ΑΝΩ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.Κ. 576750 

63 
ΔΟΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.Κ. 576539 

64 

ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.Κ. 401217 

65 

ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 17ο 10/ΘΕΣΙΟ Δ.Σ  ΡΟΔΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.Κ. 620001 

66 

ΚΑΡΚΑΝΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 5ο  ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.Κ. 208111 

ΑΔΑ: 63134653ΠΣ-ΛΗΛ



67 
ΧΑΡΜΠΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Δ.Σ.  ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.Κ. 620044 

68 
ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ Ε.Φ.Ο.Α. 157577 

69 
 ΜΟΥΡΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 1ο  ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ Ε.Φ.Ο.Α. 208180 

70 

 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ Ε.Φ.Ο.Α. 619933 

71 
 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ Ε.Φ.Ο.Α. 227803 

72 

ΜΑΤΣΑΡΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ Ε.Φ.Ο.Α. 587585 

73 
ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

ΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ Ε.Φ.Ο.Α. 227798 

74 

 ΤΖΩΡΜΠΑΤΖΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΡΑΨΑΝΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ Ε.Φ.Ο.Α. 184884 

75 
ΤΟΚΑΤΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Δ.Σ. ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Φ.Ο.Α. 612406 

76 

ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ    
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΓΥΝΑΙΚΕΙΩΝ 

ΟΜΑΔΩΝ Ε.Π.Ο. 219817 

77 

ΒΑΤΣΑΚΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ 

ΣΑΒΒΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Φ.Ο.ΕΠ.Α. 227822 

78 
ΡΑΦΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 1ο  Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Γ.Ο. 208251 

79 

ΧΑΤΖΗΖΗΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 

ΙΩΑΝΝΗ 105ο Δ.Σ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Γ.Ο. 576781 

80 
ΠΑΧΤΑ ΜΑΡΙΑ του 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
1οΔ.Σ. ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ε.Γ.Ο. 577006 

ΑΔΑ: 63134653ΠΣ-ΛΗΛ



81 
ΠΕΣΣΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

του ΙΩΑΝΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Γ.Ο. 228099 

82 
ΛΑΛΕΧΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1οΔ.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Γ.Ο. 609319 

83 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

5ο ΔΙΑΠ/ΣΜΙΚΟ Δ.Σ. 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Γ.Ο. 587423 

84 
ΣΑΛΑΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

του ΑΝΔΡΕΑ 
7ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Γ.Ο. 185390 

85 
ΚΑΣΙΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Γ.Ο. 168631 

86 
ΚΑΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Γ.Ο. 224943 

87 
ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ε.Γ.Ο. 227914 

88 

ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Γ.Ο. 228031 

89 
ΜΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του 

ΙΩΑΝΝΗ 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ  ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ε.Γ.Ο 221560 

90 
ΜΗΤΣΑ ΣΜΑΡΑΓΔΗ του 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ  
6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ Ε.Γ.Ο. 576875 

91 
ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 
του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

2ο 8/Θ  ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΑΤΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ε.Γ.Ο. 577326 

92 
ΖΕΓΚΛΗΣ ΦΩΤΗΣ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ 208067 

93 
ΣΑΛΠΑΔΗΜΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

του ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
1ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - 

ΛΑΘΕΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ 208256 

94 
ΓΚΑΒΕΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ε.Ο.ΜΟ.Π. 203892 

95 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ε.Ο.ΜΟ.Π. 214606 

96 
ΤΣΩΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. ΙΤΕΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ 597629 

97 
ΠΡΩΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του 

ΙΩΑΝΝΗ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΗΣΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.Χ.Α. 178806 

98 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.Χ.Α. 587765 

99 
ΤΙΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.Χ.Α. 194570 

100 
ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ε.Ο.ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ 208118 

101 
ΤΕΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

του ΙΩΑΝΝΗ 
5ο  Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΡΕΝΤΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ε.Ο.ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ  615811 

102 
ΜΠΑΛΙΑΜΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ    
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟΔ.Σ.  

ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ε.Ο.ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ  592585 

ΑΔΑ: 63134653ΠΣ-ΛΗΛ



103 

ΜΙΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ- 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του 

ΙΩΑΝΝΗ ΕΠΑ.Λ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ ΣΚ.Ο.Ε. 194415 

104 
ΤΡΙΦΥΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 204178 

105 
ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 208285 

106 

ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ του 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 181606 

107 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 609510 

108 

ΓΟΥΔΕΝΤΖΙΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΛΤΕΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 576617 

109 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΣΤΗΒ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 227991 

110 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ του 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟΔ.ΣΚΑΤΟΥΝΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 612300 

111 
ΣΤΕΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
60ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ.  

ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 228141 

112 
ΓΕΜΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
27ο ΟΛΟΗΜΕΡΟΔ.Σ. 

ΝΙΚΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 597346 

113 

ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΚΩΝ/ΝΟΥ 
1οΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΠΑΓΟΥ Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 164894 

114 
ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 147963 

115 
ΚΡΑΟΥΝΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 151826 

116 

ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ του 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 227904 

ΑΔΑ: 63134653ΠΣ-ΛΗΛ



117 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του 

ΛΕΩΝΙΔΑ 16ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Β.ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 194482 

118 
ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

του ΙΩΑΝΝΗ 7ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΑΤΑΔΥΣΕΩΝ  

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 147836 

119 

ΑΘΥΜΑΡΙΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΑΤΑΔΥΣΕΙΣ  

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 166618 

120 

ΚΟΖΟΜΠΟΛΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του 

ΠΑΠΑΓΙΩΤΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 224956 

121 

ΤΖΙΛΙΒΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ  

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 147941 

122 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 572768 

123 

ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του 

ΛΕΩΝΙΔΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 204094 

124 

ΒΛΑΣΤΑΡΙΔΗΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ του 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 147978 

125 
ΓΙΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ  Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 182283 

126 
ΠΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

του ΗΛΙΑ 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 

ΠΑΛΗΣ 194446 

127 

ΧΕΡΙΣΤΑΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 

ΠΑΛΗΣ 228201 

128 

ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε/Λ 
Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 

ΠΑΛΗΣ 208325 

129 

ΕΛΙΣΙΑΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του 

ΘΩΜΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε/Λ 
Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 

ΠΑΛΗΣ 227874 

130 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ του 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
26ο 12/θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ 

ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Ε.Ο. ΦΙΛΑΘΛΩΝ 

ΠΑΛΗΣ 225165 

131 

ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 

ΠΑΛΗΣ 208051 

132 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε/Λ 
Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 

ΠΑΛΗΣ 224957 

133 
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

του ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε/Λ 
Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 

ΠΑΛΗΣ 228158 

134 
ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

του ΠΟΛΥΝΙΚΗ 13ο  Δ.Σ. ΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.ΠΥΓΜΑΧΙΑΣ 577095 

ΑΔΑ: 63134653ΠΣ-ΛΗΛ



135 
ΠΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΠΑΤΡΩΝ  ΑΧΑΪΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ε.Ο.ΠΥΓΜΑΧΙΑΣ 612291 

136 

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΚΗ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ  208227 

137 
ΑΝΑΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

του ΚΩΝ/ΝΟΥ 28ο  Δ.Σ.  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

GOALBALL  Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 577436 

138 
ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΟΜΟΣΠ. ΠΡ. 
ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 224834 

139 
ΖΩΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  του 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΤΙΒΟΥ Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 577295 

140 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ Δ.Σ.  ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ ΣΕ 
ΠΑΓΚΟ Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 603357 

141 
ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 5οΔ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΡΑΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ 

ΟΜ. ΠΡΟΠ. ΑΝ. Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 606588 

142 

ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  του 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΓΥΜΝ. ΠΡΟΦ.ΗΛΙΑ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΠΑΡΑΤΡΙΑΘΛΟΥ Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 194351 

143 
ΜΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  του 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 2ο ΕΙΔΙΚΟΔ.Σ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 572558 

144 
ΜΑΧΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  του 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ Δ.Σ.ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 228006 

145 
ΣΤΡΑΓΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

του ΠΑΝΤΕΛΗ 
1ο ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΤΖΟΥΝΤΟ Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 204158 

146 
ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  του 

ΣΤΑΥΡΟΥ 7ο  Δ.Σ.  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

BOCCIA Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 592402 

147 
ΓΑΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ε.Ο.Α.ΚΩΦΩΝ 151798 

148 

ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ  του 

ΘΕΟΦΙΛΟΥ 1ο  ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ε.Ο.Α.ΚΩΦΩΝ 225536 

149 
ΖΕΡΒΑ ΑΘΗΝΑ  του 

ΑΝΔΡΕΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ  
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

ΜΠΑΣΚΕΤ ΚΩΦΩΝ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ Ε.Ο.Α.ΚΩΦΩΝ 208069 

150 
ΔΑΥΛΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ  του 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  ΓΕΛ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ Ε.Ο.Α.ΚΩΦΩΝ 208049 

151 

ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ  του 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ 

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΑΟΝΜ 609235 

 

 

ΑΔΑ: 63134653ΠΣ-ΛΗΛ



Οι ανωτέρω θα προσφέρουν τις υπηρεσίες τους κατά πλήρη απασχόληση απαλλασσόμενοι των 

καθηκόντων της οργανικής τους θέσης μέχρι τις 31 Αυγούστου 2018, θα διατηρήσουν δε τη μισθολογική 

και ασφαλιστική τους κατάσταση. Η Διεύθυνση Αγωνιστικού Αθλητισμού της Γ.Γ.Α. θα ενεργήσει για την 

ανάληψη της υπηρεσίας και τη διάθεση των ανωτέρω εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής στις 

Αθλητικές Ομοσπονδίες. Οι Αθλητικές Ομοσπονδίες υποχρεούνται να ενημερώνουν τη Διεύθυνση 

Αγωνιστικού Αθλητισμού της Γ.Γ.Α. για οποιοδήποτε ζήτημα αφορά στους εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ11 

Φυσικής Αγωγής  στους οποίους έχουν ανατεθεί καθήκοντα Ομοσπονδιακών Προπονητών ή Τεχνικών 

Συμβούλων με την παρούσα Υπουργική Απόφαση εκπαιδευτικούς.                                                                                          

H παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της σχολικής μονάδας στην 

οποία υπηρετούν οι εκπαιδευτικοί. 

  

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ                      Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

              ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                        ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 

 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών : 
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης 
2. Δ.Δ.Ε.& Δ.Π.Ε.  αναφερόμενες στην Κ.Υ.Α. με κοινοποίηση στους αναφερόμενους 

εκπαιδευτικούς   
3. Γενική Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε. και Δ.Ε. 
4. Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε. 
5. Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε. 
6. Υφυπουργός Πολιτισμού και Αθλητισμού κ. Γ. Βασιλειάδη 
7. Γενικός Γραμματέας Αθλητισμού κ. Ι. Συναδινός 
8. Γενική Γραμματεία Αθλητισμού -Δ/νση Αγωνιστικού Αθλητισμού 
9. Γενική Γραμματεία Αθλητισμού-Δ/νση Ανάπτυξης Αθλητισμού ΑμεΑ 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Γεν. Διεύθυνση Σπουδών Π.Ε. και Δ.Ε. 
4. Διεύθυνση Φυσικής Αγωγής 

 

 

ΑΔΑ: 63134653ΠΣ-ΛΗΛ


		2017-09-29T13:44:48+0300
	Athens




